2017, que dispõe sobre o Plano Plurianual para o quadriênio de 2018 a 2021. 

DECRETA: 

Art. 1º Fica suplementada por Crédito Adicional, a seguinte dotação do orçamento 

vigente, no valor de R$ 395.848,00 (Trezentos e noventa e cinco mil oitocentos e quarenta e oito reais). 

Ficha Secretaria Funcional Programática  Suplementação  

3 Câmara Municipal 01.031.0001.2030.0000.31901101.01.010100 R$      395.848,00 

Total R$       395.848,00 

Art. 2º O recurso necessário para a cobertura da suplementação de que se trata o art.